
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 3.novembris                                                                   protokols Nr. 17/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par nekustamā īpašuma “P90”, Ķekavas pagastā, lietošanas mērķa  

un nosaukuma maiņu 

 

Izskatot VAS ”Latvijas valsts ceļi” 2021.gada 28.septembra iesniegumu (reģistrēts Ķekavas 

novada pašvaldībā 2021.gada 29.septembrī ar Nr.1-6.1/21/4679) ar lūgumu piešķirt nekustamā 

īpašuma “P90”, kadastra numurs 8070 011 0151, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 011 

0151, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nosaukumu un noteikt lietošanas mērķi atbilstoši Ķekavas 

novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 8070 011 0151 sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8070 011 0151 (turpmāk – Nekustamais īpašums), platība 5.92 ha, 

īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā, bet tas ir piekritīgs Latvijas Republikas  Satiksmes 

ministrijai. 

2. Uz Nekustamā īpašuma atrodas reģionālais valsts autoceļš P90 “Rīgas HES – Pulkarne”. 

3. Lai Latvijas Republikas Satiksmes ministrija spētu savas īpašumtiesības reģistrēt 

Zemesgrāmatā, īpašumam nepieciešams piešķirt nosaukumu un zemes vienībām nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi. 

4. Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumā 2009. – 2021.gadam (apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2009.gada 25.augusta saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-34/2009) 

Nekustamā īpašuma noteiktā plānotā (atļautā) izmantošana – Satiksmes infrastruktūras objektu 

teritorijas (TL). 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu; 

- Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu, 11. panta otro daļu un 32. panta 

trešo daļu; 

- Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.2. un 26.1. punktiem 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 27.oktobra sēdes atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nekustamā īpašuma “P90”, kadastra numurs 8070 011 0151, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu piešķirt nosaukumu -  “Autoceļš P90”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Nekustamā īpašuma “P90”, kadastra numurs 8070 011 0151, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8070 011 0151 5.92 ha platībā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, noteikt  

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā, un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101) 5.92 ha platībā. 

3. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu VAS “Latvijas Valsts ceļi” uz e-pastu: 

lvceli@lvceli.lv. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


